
ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА 
АДМІНІСТРАЦІЯ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
голови районної державної адміністрації -  

керівника районної військово-цивільної адміністрації

// м. Попасна

Про внесення змін до складу комісії з припинення юридичної особи -  
Відділу надання адміністративних послуг ГІопаснянської районної 
державної адміністрації -  в результаті ліквідації

Керуючись статтями 6, 41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», частинами третьою, четвертою статті 105 Цивільного кодексу 
України, розпорядженням голови районної державної адміністрації — керівника 
районної військово-цивільної адміністрації від 03.08.2020 № 953 «Про 
створення комісії з припинення юридичної особи -  відділу надання 
адміністративних послуг ГІопаснянської районної державної адміністрації — в 
результаті ліквідації», у зв ’язку з кадровими змінами, 
зобов’язую:

внести зміни до складу комісії з припинення юридичної особи -  
відділу надання адміністративних послуг ГІопаснянської районної державної 
адміністрації -  в результаті ліквідації, затвердженого розпорядженням голови 
районної державної адміністрації -  керівника районної військово-цивільної 
адміністрації від 03.08.2020 № 953, зазначивши нові посади СКЛЯРОВОЇ Ірини 
Олексіївни — директор комунальної установи ГІопаснянської районної ради 
Луганської області «Попаснянський районний центр фінансово-господарського 
забезпечення комунальних установ та закладів освіти» та КОСТРОВОЇ Олени 
Петрівни -  провідний спеціаліст -  бухгалтер відділу культури, молоді, спорту 
та освіти Попаснянської районної державної адміністрації Луганської області.

Голова райдержадміністрації -  
керівник районної військово-цивільної 
адміністрації Роман ВЛАСЕНКО


